
Waterman Cup  5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 2Voorlopig

Cat. 2

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Rik Hoekstra 30.145 45

2 Andy van Waes 2952 45

3 Harm IJsseldijk 2897 45

4 Niels Geise 2720 45

5 Richard Jong 261 45

6 Suzanne Mulder 2537 45

7 Wouter Roosjen 2446 45

8 Henk Wildschut 2365 45

9 Eelco Nap 229 45

Allard Steenbeek14 45

10 Tjerk Gualthérie van Weezel 21101 45

Kelvin van Ham58 45

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Richard Jong 165.311 HSB

Esther Pennings 112W802 D40

Rik Hoekstra 111.1453 HSA

Henk Wildschut 102654 H55

Niels Geise 93205 H45

Renee Schipper 82326 DSA

Janiek Bartelson 75537 HSB

Jan Hubert 73358 H55

Eelco Nap 7099 H60

Arco de Vries 709310 HSB

Tjerk Gualthérie van Weezel 69.110111 H40

Huub Roelvink 699112 H50

Cat. 2Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Lisa Brandt HV-9549531

Renee Schipper KH-3127532

Paul Wind KV-3959684

nr naam

Bijna leeg

transponder

Lisa Brandt LK-9304831

Hans de Jong SR-8187763

Arco de Vries FG-3610593

10-1-2024 22:08:32 1 van 145rnd 18km 00:27:48uur (gem. 37.1sec) 38.8km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 2

Waterman Cup  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Rik Hoekstra Amsterdam 30.145 45

2 Andy van Waes Amstelveen 2952 45

3 Harm IJsseldijk 2897 45

4 Niels Geise Amstelveen 2720 45

5 Richard Jong Amsterdam 261 45

6 Suzanne Mulder 2537 45

7 Wouter Roosjen Mildam 2446 45

8 Henk Wildschut Amsterdam 2365 45

9 Eelco Nap Amsterdam 229 45

Allard Steenbeek Haarlem14 45

10 Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 21101 45

Kelvin van Ham Amsterdam58 45

11 Renee Schipper Amsterdam 2032 45

12 Leendert Wals Ilpendam 1962 45

13 Esther Pennings Amsterdam 18W80 45

14 Huub Roelvink Amsterdam 1791 45

15 Jan Hubert Amsterdam 1635 44

16 Arco de Vries Amsterdam 1593 45

17 Erik Tijs Weesp 1494 45

18 Paul Wind Nigtevecht 1384 45

19 Chiel Smit Amsterdam 1281 45

10-1-2024 22:08:33 1 van 145rnd 18km 00:27:48uur (gem. 37.1sec) 38.8km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 2 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  5 (10-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Richard Jong Amsterdam 165.311 165.3

Esther Pennings Amsterdam 112W802 112

Rik Hoekstra Amsterdam 111.1453 111.1

Henk Wildschut Amsterdam 102654 102

Niels Geise Amstelveen 93205 93

Renee Schipper Amsterdam 82326 82

Janiek Bartelson Amsterdam 75537 75

Jan Hubert Amsterdam 73358 73

Eelco Nap Amsterdam 7099 70

Arco de Vries Amsterdam 709310 70

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 69.110111 69.1

Huub Roelvink Amsterdam 699112 69

Marco Stoltenborg Amsterdam 687313 68

Paul Wind Nigtevecht 658414 65

Chiel Smit Amsterdam 648115 64

Harm IJsseldijk 629716 62

Lisa van der Veen Amsterdam 624417 62

Michiel van Asbeck Amsterdam 622918 62

Leendert Wals Ilpendam 586219 58

Andy van Waes Amstelveen 575220 57

Tijmen Smit Amsterdam 513021 51

Suzanne Mulder 503722 50

Erik Tijs Weesp 509423 50

Martijn Kroonenberg Amstelveen 434024 43

Simon Salome Amsterdam 372225 37

Marlies Galesloot Muiden 36426 36

Rob Zwartele Amsterdam 30527 30

Thijs Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 289028 28

Jeroen Kolenberg Abcoude 271629 27

Jelle Sernee Amsterdam 262430 26

Christiaan Brommersma Amsterdam 267831 26

Wouter Roosjen Mildam 244632 24

Henry Samsom Wilnis 213433 21

Niels Siemons Amsterdam 214234 21

Rob Zuiker Wilnis 1910435 19

Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 194836 19

Michiel van Laer Amsterdam 198337 19

Paul Muller Amsterdam 187538 18

Ingmar Ploemen Amsterdam 154339 15

Theo Berkhout Hauwert 133640 13

Thad van der Bruggen Breukelen 125141 12

Cas Westhoff Amsterdam 113342 11

Mark Wildschut Landsmeer 107243 10

Houke Boon Amsterdam 9244 9

Bart Kuil Laren 24145 2

10-1-2024 22:08:35 1 van 1



Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 2

Waterman Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Rik Hoekstra 45 045 27:48.935 32.72632.726

2 Andy van Waes 45 052 27:49.310 32.75733.822

3 Harm IJsseldijk 45 097 27:49.317 32.59132.591

4 Niels Geise 45 020 27:50.346 33.06434.077

5 Richard Jong 45 01 27:50.545 33.20033.983

6 Suzanne Mulder 45 037 27:50.706 32.88132.881

7 Wouter Roosjen 45 046 27:51.248 32.61434.651

8 Henk Wildschut 45 065 27:52.078 33.37433.564

9 Eelco Nap 45 09 27:52.221 32.97932.979

10 Allard Steenbeek 45 014 27:52.446 32.54435.245

11 Tjerk Gualthérie van Weezel 45 0101 27:52.553 32.97535.292

12 Kelvin van Ham 45 058 27:53.515 33.26533.310

13 Leendert Wals 45 062 27:53.650 33.04733.197

14 Renee Schipper 45 032 27:53.673 33.18833.684

15 Esther Pennings 45 0W80 27:53.906 33.51133.785

16 Huub Roelvink 45 091 27:53.952 33.60433.604

17 Arco de Vries 45 093 27:54.104 33.02533.408

18 Erik Tijs 45 094 27:54.220 32.61233.156

19 Paul Wind 45 084 27:54.243 33.08233.121

20 Chiel Smit 45 081 27:56.433 33.05235.482

21 Jan Hubert 44 035 27:20.556 33.14835.355

22 Marco Stoltenborg 34 073 23:55.482 33.1952:57.222

23 Ingmar Ploemen 32 043 21:21.497 31.55431.554

24 Job Bohnen 31 06 20:59.240 33.14443.383

25 Henry Samsom 30 034 21:28.032 34.0242:45.285

26 Bart Kuil 30 041 21:35.510 33.9782:52.907

27 Rob Zwartele 29 05 18:36.593 34.03739.154

28 Marlies Galesloot 29 04 18:43.522 34.53245.647

29 Niels Siemons 29 042 19:09.993 34.2591:12.751

30 Houke Boon 28 02 18:21.032 35.89143.790

31 Luuk Deen 28 0P34 19:09.432 33.7141:11.780

32 Janiek Bartelson 28 053 19:20.586 33.3321:17.665

33 Thad van der Bruggen 28 051 19:38.021 33.8511:47.943

34 Michiel van Asbeck 27 029 17:26.729 34.29651.100

35 Hans de Jong 27 063 17:57.068 36.49039.691

36 Lisa Brandt 27 031 19:18.665 33.8531:21.031

37 Paul Muller 25 075 17:36.204 34.9361:02.820

38 Jan-Willem Meijer 23 0P17 15:31.860 34.0921:37.130

39 Thijs Cohen Tervaert 23 099 16:52.923 36.7311:00.096

40 Cas Westhoff 21 033 15:01.855 34.5422:26.406

41 Bert Matla 17 050 11:39.126 36.4741:19.578

10-1-2024 22:08:36 1 van 145rnd 18km 00:27:48uur (gem. 37.1sec) 38.8km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 10-1-2024

Cat. 2

Waterman Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Lisa Brandt HV-9549531 Utrecht

Renee Schipper KH-3127532 Amsterdam

Paul Wind KV-3959684 Nigtevecht

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Lisa Brandt LK-9304831 Utrecht

Hans de Jong SR-8187763 Amstelveen

Arco de Vries FG-3610593 Amsterdam

10-1-2024 22:08:37 1 van 1


